
SANIBROY

Speciálně vyvinut
pro výrobky 

Sanibroy

Vhodný pro všechna čerpadla Sanibroy
Prodlužuje životnost 
Čistí + dezin�kuje

Vhodný pro všechna čerpadla Sanibroy
Prodlužuje životnost 
Čistí + dezin�kuje

KOMPAKTNÍ WC

EXTERNÍ PŘEČERPÁVACÍ 
STANICE



Mnohé domácnosti používají vodu se zvýšenou tvrdostí. 
Tak jako u jiných přístrojů pro domácnost, může usazený 
vodní kámen způsobit problémy i u Vašeho výrobku Sanibroy. 

ŘEŠENÍ: pravidelná údržba a čištění speciálním SANIBROY antikalkem.

žádné nebezpečí pro vnitřní součásti přístroje

žádné nebezpečí pro potrubní systémy

„dětská pojistka“ uzávěru: zatlačit dolů a vyšroubovat

NÁVOD K POUŽITÍ

Přístroje pro WC:
Odpojte Váš přístroj od přívodu elektrického proudu. 
Do WC mísy nalijte polovinu kanystru.
Nechte 2 hodiny působit. 
Poté zapojte přívod elektrického proudu.
Spláchněte 2x WC.

Přístroje bez WC:
Odpojte Váš přístroj od přívodu elektrického proudu. 
Přes některý z připojených zařizovacích předmětů vlijte 
dávku antikalku (Sanishower 1,5 litru, ostatní 2 litry) 
Nechte 2 hodiny působit. 
Poté připojte přívod elektrického proudu.
Pomocí připojeného zařizovacího předmětu
přístroj propláchněte čistou vodou 

Chrání a 
prodlužuje 
životnost vašeho 
přístroje Sanibroy 
pravidelným 
čištěním a 
odstraněním 
vodního kamene 
z funkčních částí 
přístroje

Všeobecná varování:
Obsahuje kyselinu fosforovou         UBA6058-0001

• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Dráždí kůži
• Způsobuje vážné podráždění očí
• Při styku s kůží omyjte velkým množstvím vody
• Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
  lékařskou pomoc
• Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal 
  nebo etiketu.

Poslední čištění:

SFA-SANIBROY, spol. s r.o.
Tel.: +420 266 712 855
Fax: +420 266 712 856
e-mail: sfa@sanibroy.cz
www.sanibroy.cz

Speciálně vyvinut
pro výrobky 

Sanibroy

měkká a středně tvrdá voda- 
každých 6 měsíců

tvrdá voda- 
každé 3 měsíce

vysoce tvrdá voda- 
každý 1 měsíc

Doporučená četnost aplikace:

SANIBROY

SFASANIBROY


